
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

Num. 

121 

35 

8 

333 

49 

244 

555 

Nome 

Tramontano Ciro 

Giordano Antonio 

Borrozzino Nicolo' 

Eritano Antonio 

Minutolo Pietro 

D'Angelo Luigi Pio 

Girolami Riccardo 

Motoclub/Team 

Ultracross 
Ultracross 
S. M. Capua Vetere 
CERBONE 
S. M. Capua Vetere 
wlamoto.com 

CERBONE 

Classe 
Mini 85 cc 

Mini 85 cc 

Mini 85 cc 

Mini 85 cc 

Mini 85 cc 

Mini 85 cc 

Mini 85 cc 

Marca 

TM 
HUSQVARNA 
KTM 
YAMAHA 
KTM 
TM 

HUSQVARNA 

Giri 

8 
8 
8 
8 
8 
8 

3 

Tempo Totale 

14:39.337 

14:50.520 

15:36.499 

15:41.264 

15:54.506 

16:17.608 

15:07.956 

Punti 

50 
44 
40 
36 
32 
30 

0 

Tempo Migliore 

1:49.377 
1:49.821 
1:56.089 
1:54.921 
1:57.683 
2:00.611 

1:49.545 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

11.183 

Velocità  Media 

49,128 

Miglior tempo sul giro 

1:49.377 

Velocità Migliore 

49,371 

Giro Migliore di 

121 - Tramontano Ciro 

 

Stampato: 24/11/2014 13:29:18 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Lorenzo Nave 

Direttore di gara: Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

1° Trofeo "Durazzano" FMI 

Mini65cc + 85cc 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:14:28 

Durazzano 1,500 Km. 

23/11/2014 11:50 

1° Trofeo"DURAZZANO" FMI - 23/11/2014 - Durazzano (NA)

 MC ULTRACROSS


